СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ   № 53

________________

                      28.11.2013

                      11-е собрание III-го созыва

	О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ПРОГРАММЫ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ДО 2017 ГОДА»

           Заслушав и рассмотрев предложения Администрации Межениновского сельского поселения
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШИЛ:
1. Провести корректировку мероприятий, продлив срок действия программы социально-экономического развития муниципального образования «Межениновское сельское поселение» до 2017 года путем внесения дополнительных мероприятий на 2013, 2014, 2015, 2016 и 2017 годы в ранее принятую программу решением Совета Межениновского  сельского  поселения от 19.09.2007  № 113  «Об утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования «Межениновское  сельское поселение».

2. Поручить Администрации Межениновского  сельского поселения разработать и утвердить до 30.12.2013 г. дополнительные мероприятия в программу социально-экономического развития муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

3.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).
Председатель Совета
Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

PAGE
1